
Informatīvā
draudzes lapa
nr.33 / (373)  17.08.2014

Neliels ieskats svētceļojuma
„Stirniene – Aglona” norisē!

Šodien ir otrdiena, 12.augusts. Šī ir tiešā reportāža no svētceļojuma 

„Stirniene – Aglona”, kurā ir devušies Rīgas katoļu ģimnāzijas un Sv. Terēzes 

no Bērna Jēzus draudzes svētceļnieki. Mūsu svētceļnieku grupa šodien 

dodas uz Spoģiem. Svēto Misi svinam Arendolē, kur mūs bagātīgi klātiem 

galdiem uzņem vietējā draudze. Svētceļojuma devīze ir „Palīdzi man ticēt”. 

Svētceļojuma garīgo vadību veic priesteris Pēteris. Svētceļnieki ik dienas 

Speciālizlaidums!



DRAuDzeS PAziņoJuMi

Pirmdiena 

Otrdiena 

Trešdiena 

Ceturtdiena 

Piektdiena 

Sestdiena 

Svētdiena 

DievkAlPoJuMi DRAuDzē

sv.Mise 10:30

sv.Mise 10:30
sv.Mise 10:30
sv.Mise 10:30
sv.Mise 10:30
adorācija 11:00-19:00
sv.Mise 9:00 ar laudēm
adorācija 9:30-10:50
draudzes sv.Mise 11:00

Rīgas Sv. Terēzes no Bērna Jēzus Romas katoļu 
draudze | www.terezesdraudze.lv
O.Vācieša iela 6, Rīga, LV – 1004, Latvija
Reģ.nr. 90002493065 
SEB banka, UNLALV2X | LV76UNLA 0050 0114 8195 5 EUR

Pr. Māris Ozoliņš - dekāns-prāvests, RKĢ direktors, 
29191335, marisozo@inbox.lv
Pr. Pēteris Alusiks - viceprāvests, RKĢ kapelāns, 
28470721, alusik@rimkat.sk

> No 18.augusta sv. Mises notiek ierastajā laikā!

aIcInām apmeklēt
grāmatu galdu!

lIels paldIes par Jūsu 
zIedoJumIem!

pārdomā kādu Svēto Rakstu fragmentu, daudz lūdzas un slavē Dievu. 

vakaros draudzes slavēšanas grupa rīko slavēšanas stundu. 

„Svētceļojums ir gan svētki, gan gandarīšana, gan prieks, gluži kā visa 

mūsu dzīve,” saka kāds svētceļnieks.

Svētceļniece Patrīcija saka: „Man patīk, ka viss šeit labi izdodas.” 

Svētceļniece Aija piebilst, ka Dievs mums ir sagatavojis pavisam ko citu, 

nekā mēs gaidām un ka mēs paši varam kļūt par šķērsli Dieva darbībai mūsu 

dzīvēs.

Svētceļnieks Jēkabs savukārt piebilst: „visiem ir jāiet svētceļojumā, 

Dievs ir ļoti, ļoti labs!”

Mēs lūdzamies arī par visiem tiem, kuriem nebija iespējas svētceļot.

Apkopoja un sagatavoja pr. Māris


